EDITAL N º 01/2019-CMDCA

DIVULGAÇÃO DAS NOTAS DAS PROVAS DE INFORMÁTICA E DE CONHECIMENTO TEÓRICO E SUA MÉDIA.

O Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente do Município de Xavantina, no uso de suas atribuições, torna público o resultado das notas dos candidatos referente as provas de conhecimento que possui peso 6,0, e informática que possui peso 4,0, e a média da soma das duas, realizadas como etapa do processo de escolha unificado do Conselho Tutelar 2019:

	Nº ID
	NOME DO CANDIDATO
	NPC
	NPI
	MÉDIA

	01
	DANIELI RAIMUNDI ALVES CAVALHEIRO
	5,4
	3,88
	9,28

	02
	KARINA ADRIANA WETTER DELMONDES
	5,7
	3,2
	8,90

	03
	LUCAS WUICIK
	3,6
	3,6
	7,20

	05
	LEDIANE BRADELLA ALBERTI
	5,4
	3,56
	8,96

	07
	LARISSA TEREZINHA DA SILVA
	5,4
	4,0
	[bookmark: _GoBack]9,40

	08
	MARTA MOLOSSI BARBIERI
	3,9
	3,28
	7,18

	09
	SIMONE CARPI DA SILVEIRA GUJEL
	5,4
	3,52
	8,92

	10
	JUÇARA FATIMA CAMARA LECARDELLI
	4,5
	3,2
	7,70

	11
	OTILIA CORSO
	5,1
	2,84
	7,94

Os candidatos terão o prazo de 13 e 14 de agosto de 2019, caso queiram, para apresentar recursos solicitando revisão das questões das provas, conforme dispõe o Edital n° 001/2019.

Xavantina, SC, 30 de julho de 2019.

Leonora Brandelero Kipper
Presidente do CMDCA
Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente